Rada Powiatu Grodziskiego

UCHWALA NR 470/LI11/23
RADY POWIATU GRODZISKIEGO
z dnia 7.03.2023 roku

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Powiatu Grodziskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237,
247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie dochody o kwote: 12 129 795,58 zIl, w tym:

dochody majatkowe o kwote - 12 129 795,58 zi;
zgodnie z zatgczong Tabelg Nr 1.

Plan dochod6w po zmianach wynosi 167 696 385,81 zi.

8 2. Zwieksza sie wydatki o kwote: 15 162 244,58 zt, w tym:
wydatki majgtkowe o kwote - 15 162 244,58 zi;
zgodnie z zatgczong Tabelg Nr 2 i 2A.

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 187 435 717,56 zi.

8 3. Zakacznik Nr 3 do uchwaty budzetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje
brzmienie jak w zatgczniku nr 3 do niniejszej uchwaty.

8 4. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwaly budzetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r.
otrzymuje nastepujace brzmienie:
»,Ustala sie deficyt budzetu w wysokosci 19 739 331,75 zi, ktorego zrédtami pokrycia sg
przychody pochodzace z:
a) niewykorzystanych $rodkdéw pienieznych, o ktéorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych w wysokosci 6 900 000,00 zi,
b) zaciaganego kredytu w wysokosci 9 600 000,00 zi,
c) wolnych srodkéw w wysokosci 3 232 449,00 zi,
d) rozliczenia Srodkéw okres$lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych $rodkéw w kwocie
6 882,75 z4”.
2. Paragraf 2 ust. 2 uchwaty budzetowej Nr 460/L/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. otrzymuje
brzmienie:
,Ustala sie przychody budzetu w kwocie 21 339 331,75 zt, z nastepujacych tytutow:
a) niewykorzystanych $rodkéw pienieznych, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 900 000,00 zi,
b) zacigganego kredytu w kwocie 9 600 000,00 zt, z przeznaczeniem na pokrycie deficytu
budzetu,



c) wolnych $rodkéw w kwocie 4 832 449,00 zi,

d) rozliczenia Srodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych $Srodkéw w kwocie
6 882,75 zt”.

8 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Powiatu Grodziskiego.

8 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§ 7. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewo6dztwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie
do Uchwaty Nr 470/L111/23
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 7 marca 2023 roku

DOCHODY ZWIEKSZENIE:

12 129 795,58

Drogi publiczne powiatowe (rozdziat 60014) - dochody
z Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego zgodnie z listg zadan
rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rzgdowego
Funduszu Rozwoju Drég z 6.02.2023 r. oraz pismem
WRR-H.807.3.121.2023.FRD z dnia 16.02.2023 r.

WYDATKI ZWIEKSZENIE:

15 162 244,58

Drogi publiczne powiatowe (rozdziat 60014) - wydatki na realizacje
zadania pn. ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od
km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowos$ciach Budy-Grzybek -
gmina Jaktoréw oraz Czarny Las i Makdwka - gmina Grodzisk
Mazowiecki” (Srodki wtasne Powiatu 3 032 449,00 z, dofinansowanie
12 129 795,58 z4).

W wyniku wprowadzonych zmian zwieksza sie deficyt budzetowy o kwote 3 032 449,00 zt.



Rada Powiatu Grodziskiego

Tabela Nr 1 do Uchwaty Nr 470/LI11/23

600

Dziat Rozdziat
1 2
60014

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6350

Nazwa

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatlem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Transport i tagcznosé

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i3

Srodki otrzymane z parnstwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych

majatkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 07.03.2023 r.

Plan przed zmiang Zmniejszenie

biezace

121 672 701,00

0,00

majatkowe

17 560 060,31
0,00
17 560 060,31

0,00

12 484 560,31

33 893 889,23

0,00

155 566 590,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenie

0,00

0,00

12 129 795,58

0,00

12 129 795,58

0,00

12 129 795,58

12 129 795,58

0,00

12 129 795,58

0,00

w ztotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

121 672 701,00

0,00

29 689 855,89

0,00

29 689 855,89

0,00

24 614 355,89

46 023 684,81

0,00

167 696 385,81

0,00

Strona 1z 1



Dziat  Rozdziat ! Nazwa
grupa

600 Transport i tagcznosé

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne

6050 jednostek budzetowych

Tabela Nr 2 do Uchwaty Nr 470/L111/23 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 07.03.2023

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
30851 355.21
0,00
15 162 244,58
46 013 599,79
30 841 355,21
0,00
15 162 244,58
46 003 599,79
20 452 455,21
0,00
15 162 244,58
35614 699,79
172 273 472,98
0,00
15162 244,58
187 435 717,56

Wydatki
biezace

6
6 323 400,00
0,00
0,00
6323 400,00
6313 400,00
0,00
0,00
6 313 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
124 432 299,76
0,00
0,00
124 432 299,76

wydatki
jednostek
budzetowych

7
6240 400,00
0,00
0,00
6 240 400,00
6 240 400,00
0,00
0,00
6 240 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
106 103 958,38
0,00
0,00
106 103 968,38

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od
nich naliczane

8
3 487 600,00
0,00
0,00
3487 600,00
3487 600,00
0,00
0,00
3487 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
75 320 696,14
0,00
0,00
75 320 696,14

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan;

9

2 752 800,00
0,00
0,00

2752 800,00

2752 800,00
0,00
0,00

2 752 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30 783 262,24
0,00
0,00

30 783 262,24

z tego:
dotacje na Swiadczenia
zadania na rzecz oséb
biezace fizycznych;
10 11
10 000,00 73 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 000,00 73 000,00
0,00 73 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 73 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
13 793 979,00 3 060 190,00
0,00 0,00
0,00 0,00

13 793 979,00 3 060 190,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
194 172,38
0,00
0,00
194172,38

wyptlaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1280 000,00
0,00
0,00

1280 000,00

Wydatki
majatkowe

15
24 527 955,21
0,00
15 162 244,58
39 690 199,79
24 527 955,21
0,00
15 162 244,58
39690 199,79
20 452 455,21
0,00
15 162 244,58
35614 699,79
47 841 173,22
0,00
15 162 244,58
63 003 417,80

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
24 527 955,21
0,00
15 162 244,58
39 690 199,79
24 527 955,21
0,00
15 162 244,58
39 690 199,79
20 452 455,21
0,00
15 162 244,58
35 614 699,79
47 841 173,22
0,00
15 162 244,58
63 003 417,80

z teco:

wtym:

na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
w art. 5 ust. 1
pkt2i3,

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
39 138,29
0,00
0,00
39 138,29

zakup r
objecie akcji i
udziatéw

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wktadéw do
spotek prawa
handlowego

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



023at

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Rozdziat

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

Nazwa zadania Inwestycyjnego

Budowa skrzyzowania drogi powiatowej nr 1508W z droga gminng nr 150210W wraz z rozbudowa drogi
rowiatowej nr S508W w miejscowosci Chiebnia, gmina Grodzisk Maz.

Budowa $ciezki rowerowej w ciagu drogi i j nr 1507W - doku

Budowa $ciezki rowerowej w ciggu drogi powi j nr 1509W - dokt

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn- Jeziorzany-Suchodot-Zareby-Ojrzanéw, ul. Stowika,
od km 0+000,00 do km 1+459,90 w m. Zareby, gm. Zabia Wola

kr ia drog powi: h Nr 1520W i 1521W wraz z droga gming Nr 150609W

‘Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy

ciggu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej

Przebudowa drogi powiatowej nr 1505W na odcinku od ulicy Sadowej do ulicy NiedZzwiedziej
polegajacej na rozbiéree istniejacego chodnika i budowie $ciezki pieszo-rowerowej

Pr drogi powi; j nr 3833W w miej Sci Kaski j na budowie
chodnika na odcinku od ul. Rzecznej do ulicy Patacowej

Przebudowa ulicy Debowej w Milanéwku

Projekt r ul. $redniej w Milané j na budowie chodnika

Rozbudowa drogi 1510W polegajaca na budowie chodnika w m. Ttuste na ode. od drogi wojewédzkiej 579

Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501W do granicy powiatu
wraz z rozbudowa skrzyzowania z droga nr 1501W na rondo w miejscowosci Ksiazenice

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515Wod km 8+392,00 do km 10+775,88 w miejscowosciach
Budy-Grzybek - gmina Jaktoréw oraz Czarny Las i Makéwka - gmina Grodzisk Mazowiecki

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2023 ROK

Jednntlu realizujgca
radanit

Powiatowy
Zarzad Drég

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drég

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drég

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drog

Powiatowy
Zarzad Drég

Powiatowy
Zarzad Drég

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
(dan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
pian po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

pian przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

PLAN OGOLEM

9 200 820,33
0,00
9 200 820,33

147 800,00
0,00
147 890,00

47 1)00,00
0,00
47 000,00

4 325500,00
0,00
4325 500,00

40 000,00
0,00
40 QULOO

23 063,00
0,00
23 063 00

33 000,00
0,00
33 000,00

46 000,00
0,00
46 000,00

2477 000,00
0,00
2477 000,00

17 580,00
0,00
17 580,00

6 100,80
0,00
6 100,80

7 564 091,08
0,00
7564 091,08

0,00
15 162 244,58
15 162 244,58

srodki wiasne

67 351,10
1700 000,00
1767 351,10

147 800,00
0,00
147 800.00

47 000,00
0,00
47 000.00

250 000,00

250 000.00

40 000,00
0,00
40 000,00

23063,00
0,00
23 063.00

33 000,00
0,00
33000.00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0.00

17580,00
0,00
17580.00

6 100,80
0,00

6 100.80
36 000,00
36 000.00
0,00

1332 449,00
1332 449.0G

kredyty pozyczki
obligacje

1700 000,00
-1 700 000,00
0.00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

46 000,00
0,00
46 000,00

2 477 000,00
0,00
2477 000,00

0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

0.00

1477 000,00
1477 000.00
0,00

1700 000,00
1700 000,00

i tego:
$rodki o ktérych
mowaw art5 ust. 1
pktJUJuofft
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00
0,00
0,00

Tabela nr 2A

do Uchwaty Nr 470/L111/23
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 7.03.2023 r.

dMKijt Inne
6433 469,23 1000 000,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
4075 500,00 0,00
4075 500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6051 091.08 0,00
6051 091,08
0,00 0GG
12 129 795,58



600

600

600

600

600

600

750

750

750

750

851

851

851

851

60014

60014

60014

60014

60014

70005

71012

71095

72095

75020

75020

85111

851U

851i1

85111

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W relacj Tarczyn-Jeziorzany-Suchodél-Zareby-Ojrzanéw,
ulica Stowika od km 0+000.00 do km 1+459.90 w miejscowosci Zargby gmina Zabia Wola - wykupy gruntéw

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775.88 w miejscowosci Budy Grzybek
gmina Jaktoréw oraz Czarny Las i Makéwka gmina Grodzisk Maz. - wykupy gruntéw

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Goscinnej i Paprociowej w miejscowosci Radonie i Opypy
oraz rozbudowa ulicy Paprociowej [olewajaca na budowie chodnika w miejscowosci *.'pypy - wykupy gruntéw

Rozbudowa drogi p: j nr 1521W w Zabia Wola i Huta Zabiowolska
w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Gtéwnej - wykupy gruntow

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501W w zakresie budowy $ciezki pieszo-rowerowej (Urszulin - granica
powiatu ) - wykn ® gruntéw,

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w gminie Zabia Wola,
powiat gordziski - wykupy gruntéw

Zakupy inwestycyjne - pozyskanie gruntéw w formie umowy pod drogi powiatowe

Zakupy inwestycyjne (m.in. sprzet i oprogramowanie do prowadzenia zasobu
geodezyjnego i kartograficznego)

Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji
spotcczeristwa infonnac.jne”o w zakresie e-administracli i geoinformacji

Zakupy inwestycyjne w ramach grantu "Cyfrowy Powiat'

Remont pomieszczen w budynku przy ul. Daleki

la na siedzibe Starostwa Powiatu
Grodziskiego (m.in. dokoriczenie przebudowy wejs¢, remont | pigtra)

Zakupy inwestycyjne (m.in.. serwer z oprogramowaniem, urzadzenie wielofiinkcyjne)

Budowa instalacji fotowoltaicznej wspartej na wiatch na parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego przy
uh-Dalekiej 1la w Grodzisku Maz.

instalacji icznej na budynku przy ul. Dalekiej 1la oraz budowa instalacji fotowoltaicznej
m az z remontem dachu na budziku przy ul. Zyrardowskiej 48,

‘Wykonanie dodatkowej sali operacyjnej w ramach istniejacego Bloku Operacyjnegow SPS Szpitalu
Zachodnim im.-$w. Jana Pawia Il w Grodzisku Mazowieckim

Modernizacja systemu instalacji gazow medycznych w SPSSZ im, $w. Jana Pawta Il w Grodzisku Maz.

Budowa catodobowego ladowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. $w. Jana Pawta Il

w Grodzisku Maz.

Zakup $rodoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla Szpitala Zachodniego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskieuo

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

Starostwo
Powiatu
Grodziskiego

plan przed zmianami
zmiany

plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany

plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

pian przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
plan po zmianach

plan przed zmianami
zmiany
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Budowa instalacji icznych na obi uzytecznosci i j wraz
32 900 90095  z termomodemizacja budynku szkoty na terenie powiatu grodziskiego

Prowadzenie prac konserwatorskich stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Muzeum im. Anny

33 921 92118 iJarostawa lwaszkiewiczéw w Stawisku ul. Gotebia | w Podkowie Lesnej
34 921 92195  Zakup i montaz ksigzkomatéw na terenie Gminy Jaktoréw i Milanéwek
Ra/cm

* kwota 1500 000,00 zt - umowy z Gminami
* kwota 15 823 588,92 zt - srodki z Rzadowego Funduszu Polski £.ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych
* kwota 24 614 355,89 zt - dofinansowanie od Wojewody iegow ramach R. Funduszu Rozwoju Drég

* kwota 4 056 240.00 zt - dotacja z budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego
* kwota 30 000,00 zt - grantw ramach Programu Polska Cyfrowa (Cyfrowy Powiat)
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PLAN WYDATKOW SRODKOW ZRZADOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DROG
W 2023 ROKU

WYDATKI
Rozdziat N IRtSC PLAN
Dziaf 600 Transport 1facznosc B
|
600N Powiatowy Zarzad Drég
Budowa skrzyzowania drogi powiatowej nr 1508W z droga gminng nr 150210W wraz 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6433 469,23

z rozbudowa drogi powiatowej nr 1508W w miejscowosci Chlebnia, gmina Grodzisk Maz.

Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501W do granicy powiatu 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6051 091,08
wraz z rozbudowa skrzyzowania z droga nr 1501W na rondo w miejscowosci Ksigzenice

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392.00 do km 10+775,88 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00
w miejscowosciach Budy-Grzybck - gmina Jaktoréw oraz Czarny Las i Makéwka -
gmina Grodzisk Mazowiecki

RAZEM 12484 560.31

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 470/L111/23
Rady Powiatu Grodziskiego
z dnia 7 marca 2023 roku

Zmiana
07,83.2023 r.

0,00

0,00

12 129 795,58

12 129 795,50

Pian
po zmianach

6433 469,23

6 051 091,08

12 129 795,58

24 614 355,09



